
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.118 dt.24.06.1999 

 

PER                                                                                                              

SHTESE FONDI PER NDERM.PERPUNIM PLEHUT PER TRAKTOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur me dt.24.06.1999, pasi shqyrtoi relacionin  

e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve,  për 

çeljen e fondit të kërkuar,bazuar në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, ligji Nr.7776 “Për buxhetin 

lokal”,   

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të miratojë fondin prej 360.000 lekë për një periudhë tremujore për 

shtimin e një traktori tjetër Ndërm.Përpunim Plehut për fushën e 

depozitimit të tyre në Sharrë. 

 

2. Drejtoria e Financës ta klasifikojë këtë shpenzim si fonde të harxhuara 

për të ardhurit nga Kosova. 

 

3. Autorizohet Drejtoria e Përgjithshme Punëve Publike dhe Shërbimeve të 

lidhë akt-marrëveshje me repartin e MCR për sigurimin dhe vënien sa 

më shpejt në punë të traktorit. 

                                                                                             

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


